
Муниципальное казенное учреждение 
Управление культуры Мотыгинского района

ПРИКАЗ

12.01.2022 №1
п.г.т. Мотыгино

Об утверждении муниципальных заданий

В соответствии с общероссийскими базовыми (отраслевыми) перечнями 
(классификаторами) государственных и муниципальных услуг, и работ, 
оказываемых физическим лицам, региональным перечнем (классификатором) 
государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские 
базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и 
муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено 
нормативными правовыми актами Красноярского края (муниципальными 
правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных им 
полномочий Российской Федерациии полномочий по предметам совместного 
ведения Российской Федерации и Красноярского края, утвержденным 
распоряжением Правительства Красноярского края от 27.12.2017 № 961 -р, на 
основании постановления администрации Мотыгинского района от 04.12.2015 
№ 434-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального 
задания в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) на территории муниципального 
образования Мотыгинский район»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить муниципальные задания на 2022-2024 годы следующих 
учреждений культуры, дополнительного образования в области культуры и 
молодежной политики Мотыгинского района:

- муниципального бюджетного учреждения культуры Межпоселенческая 
клубная система Мотыгинского района согласно приложению №1 к 
настоящему приказу;

- муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр 
Мотыгинского района» согласно приложению № 2 к настоящему приказу;

-муниципального бюджетного учреждения культуры Мотыгинский 
районный краеведческий музей согласно приложению № 3 к настоящему 
приказу;

-муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая 
библиотечная система» Мотыгинского района согласно приложению № 4 к 
настоящему приказу;



-муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Мотыгинская детская музыкальная школа согласно приложению № 5 к 
настоящему приказу;

-муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
Новоангарская детская художественная школа согласно приложению № 6 к 
настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.В. Ходько

С приказом ознакомлены: У сг.ю/.А  ̂ //г*

s ( 2 , O f  , I Q L Z  (  P / j

М 'Л.Р 2у),жА  У < r f /  ~ W a f t ’d  P ty
______(ZZUZZZZZ)______
_______________(___________________________)________________

В дело №
« » 2022г


